様式第12号（第８条関係）

                                  年  月  日

 日南町長        様

                奨 学 生 住 所

                      氏 名               ㊞

                連帯保証人 住 所

                      氏 名               ㊞

連帯保証人 住 所

                      氏 名               ㊞

奨 学 資 金 返 還 届

    日南町人材育成奨学資金について、下記のとおり返還します。

記

 １ 奨学資金受領年月日       年  月  日

２ 受 領 金 額   金         円

 ３ 学校卒業年月日          年  月  日

 ４ 返 還 方 法 （該当する方にチェックをしてください。）

  □ 一括返還 ･････ 期限     年  月 末日

  □ 分割返還     回分割返還（11回以上に渡る場合は別紙に記載し添付）

①    年  月 末日  返還額       円（残額       円）

    ②    年  月 末日  返還額       円（残額       円）

    ③    年  月 末日  返還額       円（残額       円）

    ④    年  月 末日  返還額       円（残額       円）

    ⑤    年  月 末日  返還額       円（残額       円）

⑥    年  月 末日  返還額       円（残額       円）

    ⑦    年  月 末日  返還額       円（残額       円）

    ⑧    年  月 末日  返還額       円（残額       円）

    ⑨    年  月 末日  返還額       円（残額       円）

    ⑩    年  月 末日  返還額       円（残額       円）

               ＊返還完了年月日（１０年以内）    年  月 末日